
 

Uchwała  nr 45/IV/2021 
 
 

Zarządu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 
 z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 
 

w sprawie:  
przyjęcia Regulaminu użytkowania E-karty Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  z siedzibą  
w Jastrzębiu- Zdroju. 

 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2, art.7 ust.4 pkt.2, art. 8 pkt 2 oraz art.15 ust.1 pkt 10 ustawy  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 1944), art. 73 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz  18 pkt 1 Statutu Międzygminnego 
Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju,  
 

 
Zarząd Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

 uchwala : 
     

§ 1 
 

Przyjąć Regulamin użytkowania E-karty w komunikacji organizowanej przez Międzygminny Związek 
Komunikacyjny w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego. 
  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 

Traci moc Uchwała Zarządu nr 27/VIII/2014 z dnia 22 sierpnia 2014 dotycząca wprowadzenia 
Regulaminu użytkowania E-karty na terenie Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą 
w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 5 
 

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Urzędach Gmin i Miast będących członkami Związku. 
 


